



Welfare Food A/S

Fællesvirke 7
6670 Holsted
CVR-nr. 40069003

Årsrapport 26.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Kristian Jarl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welfare Food A/S

Fællesvirke 7

6670 Holsted

CVR-nr.: 40069003

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 26.11.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kristoffer Jarl Kristensen, formand

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh

Kristian Jarl Kristensen

Direktion

Kristian Jarl Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i slagterivirksomhed, engroshandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.771 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af opstartsomkostninger mv.

Selskabets første regnskabsår udgør ca. 13 måneder, mens den operationelle drift omfatter 11 måneder.

Forventet udvikling

Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2020, idet 2019 var præget af opstartsomkostninger.

De to største kapitalejere har givet forhåndstilsagn om, at tilføre selskabet flere likvide midler via en kapitaltilførsel på den kommende generalforsamling, hvorfor selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.263
Personaleomkostninger	2	(2.117.098)
Af- og nedskrivninger		(53.264)
Driftsresultat		(1.741.099)
Andre finansielle omkostninger	3	(29.415)
Årets resultat		(1.770.514)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.770.514)
Resultatdisponering		(1.770.514)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.699
Materielle aktiver	4	476.699
Deposita		90.000
Finansielle aktiver		90.000
Anlægsaktiver		566.699
Fremstillede varer og handelsvarer		45.000
Varebeholdninger		45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.185
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	5.453
Periodeafgrænsningsposter		2.967
Tilgodehavender		377.605
Likvide beholdninger		11.194
Omsætningsaktiver		433.799
Aktiver		1.000.498

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.582.800
Overført overskud eller underskud		(1.770.514)
Egenkapital		(187.714)
Anden gæld		33.294
Langfristede gældsforpligtelser		33.294
Bankgæld		383.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.380
Anden gæld		275.777
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.918
Gældsforpligtelser		1.188.212
Passiver		1.000.498
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	1.082.800	0	1.082.800
Årets resultat	0	(1.770.514)	(1.770.514)
Egenkapital ultimo	1.582.800	(1.770.514)	(187.714)

Noter

1 Going concern

Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2020, idet 2019 var præget af opstartsomkostninger.

De to største kapitalejere har givet forhåndstilsagn om, at tilføre selskabet flere likvide midler via en kapitaltilførsel på den kommende generalforsamling, hvorfor selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i det kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	1.851.194
Pensioner	234.008
Andre omkostninger til social sikring	28.647
Andre personaleomkostninger	3.249
	2.117.098
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.575
Øvrige finansielle omkostninger	22.840
	29.415

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	529.963
Kostpris ultimo	529.963
Årets afskrivninger	(53.264)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.699

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	5.453

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	183.600

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag sag vedrørende en huslejekontrakt. Retssagen forventes ikke at få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.
